
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Pipeta mikrodávkovací ACURA 865 | SOCOREX
Pipeta pro opakované dávkování mikrolitrových objemů

Velmi lehké autoklávovatelné pipety s dokonalým ergonomickým tvarem
Třícestný ventilový systém pro automatické nasávání dávkovaného roztoku
Volitelný systém nasávání z lékovky, injekční stříkačky nebo hadičkou
Jednoduchá kalibrace pomocí zabudovaného klíče, zámek nastavené hodnoty
Individuální kontrolní certifikát, záruka 3 roky

Technické parametry

Objem (µl) Reprodukovatelnost
při minimálním objemu

Reprodukovatelnost
při maximálním objemu

Přesnost
při minimálním objemu

Přesnost
při maximálním objemu

5 - 50 < ±5,0 % < ±1,5 % < 2,0 % < 0,4 %

20 - 200 < ±2,5 % < ±1,0 % < 1,5 % < 0,3 %

100 - 1 000 < ±1,5 % < ±0,6 % < 0,6 % < 0,2 %

Pipeta mikrodávkovací Acura 865

Objem (µl) Krok (µl) Katalogové číslo

5 - 50 0,1 S865005

20 - 200 0,2 S865020

100-1 000 1,0 S865100

Pipetu dodáváme se silikonovou hadičkou pro nasávání z nádobky.

Příslušenství pro mikrodávkovací pipety ACURA 865 | SOCOREX
Lahvičky s Luer konektorem, ventilový uzávěr, držák vialky a 4 nebo 8kanálový hřebínek



Popis Katalogové číslo

Lahvička PP 30 ml s Luer konektorem S861631

Lahvička PTFE 30 ml s Luer konektorem S861210

Ventilový uzávěr pro plastové stříkačky, female Luer S861720

Držák vialky s nasávací jehlou a zámkem S861625

4kanálový hřebínek, Luer Lock S170054

8kanálový hřebínek, Luer Lock S170058


